

Materiale de constructii

I.D.: 61153791

Data
publicarii 22.09.21

Coduri CPV

44192000-2

Pretul
estimativ: 5.418,50 RON - 5.418,50 RON

Descriere: Pachetul contine: vopsea rost4/11=44 vopsea 3/16=48 vopsea 1/14=14 smirghel 2/2,5=5
Diluant1/8=8 perie sarma2/14=28 pensula 1/15=15 pensula1/9=9 sarma1/9=9 Fantana
2/500=1000 Fantana 1/550=550 Sarma 1/22=22 vopsea Lavabila 1/240=240 vopsea
lavabila 1/201=201 Vopsea lavabila 1/136=136 trafalet 1/13=13 trafalet 2/19=38 folie
protectie 3/6=18 banda hartie 1/10=10 pensula 1/11=11 pensula 2/4,5=9 pensula
1/3,5=3,5 fantana 1/550=550 glet 1/23=23 spaclu1/11=11 gletiera 1/14=14 amorsa1/4=4
banda 1/6=6 dibluri 30/0,30=9 dibluri30/0,15=4,5 holsurub 4/2=8 holsurub 8/1=8 tub
pvc160 17/88=1496 tub pvc160 1/46=46 tub pvc50 1/18=18 Politub 25/3,5=87,5 teu
1/9,5=9,5 mufa 1/7,5=7,5 mufa1/5=5 cot pvc=2/7=14 cot pvc 4/2,5=10 cancioc 1/21=21
spit 2/10=20 capac pvc1/9=9 capac pvc 1/7=7 ciment 2/23=46 mufa pvc 1/7,5=7,5 bca10
30/8=240 tenco 1/26=26 vopsea 2/22=44 dibluri 200/0,40=80 ciment2/24=48 teava 30/30
1/85=85 cot 1/2,5=2,5 tub pvc50 2/10=20